
Tanie godziny - jak działa taryfa G13s
Dla każdego okresu rozliczeniowego jest wyliczana średnioważona 
cena energii elektrycznej według stawek dostępnych w tabeli.2

Ceny sprzedażowe - stawki brutto

Legenda

Ograniczaj zużycie Stawki neutralne Korzystaj z energii

1:00

2:00

3:00

4:00

5:00

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

Zima
dni robocze

0,6150

zł/kWh

1,1186

zł/kWh

0,7196

zł/kWh

1,1186

zł/kWh

0,6150

zł/kWh

Zima
weekendy

0,6150

zł/kWh

0,6711

zł/kWh

0,4317

zł/kWh

0,6711

zł/kWh

0,6150

zł/kWh

Lato
dni robocze

0,6519

zł/kWh

1,1186

zł/kWh

0,5228

zł/kWh

1,1186

zł/kWh

0,6519

zł/kWh

Lato
weekendy

0,6519

zł/kWh

0,4474

zł/kWh

0,2091

zł/kWh

0,4474

zł/kWh

0,6519

zł/kWh

Opłata handlowa (stawka stała): 21,50 brutto/miesiąc 

Miesięczna opłata handlowa (stawka stała) jest określona w Cenniku. Z Cennikiem można zapoznać się 
w sekcji Dokumenty na dole strony.
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Ceny dystrybucyjne - stawki brutto

Legenda

Ograniczaj zużycie Stawki neutralne Korzystaj z energii

1:00

2:00

3:00

4:00

5:00

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

Zima
dni robocze

0,1353

zł/kWh

0,4182

zł/kWh

0,2460

zł/kWh

0,4182

zł/kWh

0,1353

zł/kWh

Zima
weekendy

0,1353

zł/kWh

0,2460

zł/kWh

0,1476

zł/kWh

0,2460

zł/kWh

0,1353

zł/kWh

Lato
dni robocze

0,1353

zł/kWh

0,3567

zł/kWh

0,1230

zł/kWh

0,3567

zł/kWh

0,1353

zł/kWh

Lato
weekendy

0,1353

zł/kWh

0,1476

zł/kWh

0,0492

zł/kWh

0,1476

zł/kWh

0,1353

zł/kWh

Stawki zimowe obowiązują od 1 października do 31 marca. Stawki letnie obowiązują od 1 kwietnia do 30 września.

2  Aby ustalić cenę/stawkę średnioważoną (Cś) za zużycie energii elektrycznej netto, dla całego okresu rozliczeniowego, w pierwszej kolejności 
należy
 Obliczyć poszczególne wartości (W) będące wynikiem mnożenia cen/stawek godzinowych (S) przez ilości zużycia (Z) energii elektrycznej dla 

każdej godziny w kWh (z dokładnością do watogodziny),  
dla tej samych godzin

 Cena/stawka średnioważona (Cś) za energię elektryczna netto w danym okresie rozliczeniowym obliczana jest z dokładnością do 5 miejsc 
po przecinku, poprzez podzielenie

 Sumy wartości (Sw), obliczonych zgodnie z opisem pkt. 1, za cały okres rozliczeniowy, z zaokrągleniem jej do dwóch miejsc po przecinku, 
prze

 Sumy zużycia (Sz) w tym okresie rozliczeniowym, zaokrąglony do pełnych kWh

 Należność za energię elektryczną w okresie rozliczeniowym zostanie obliczona przez przemnożenie
 sumy zużycia (Sz) energii elektrycznej w tym okresie przez cenę/stawkę średnioważoną (Cś) netto za energię elektryczną, obliczoną zgodnie 

z opisem w  pkt. 2. 


Za każdy miesiąc będzie naliczana także opłata handlowa (stawka stała).


